
 

Zarządzenie nr 103/2020 
Wójta Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 11.12.2020 r. 

w sprawie powołania komisji w celu dokonania odbioru robót budowlanych pn. 

Przebudowa dróg gminnych Gminy Wielka Nieszawka 
Część II: ul. Gajowa w Małej Nieszawce 

Na podstawie § 7 ust. 4 pkt. 12 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Wielkiej 
Nieszawce stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr 75/2018 Wójta Gminy Wielka 
Nieszawka z dnia 03.12.2018 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy w Wielkiej 
Nieszawce (zmienionego Zarządzeniami Wójta Gminy Wielka Nieszawka nr 10/2019 r. z dnia 
01.02.2019 r., nr 55a/2019 z dnia 28.06.2019 r. i nr 117/2019 r. z dnia 03.12.2019 r.) zarządzam, 
co następuje: 

§1 
Powołuję skład komisji odbiorowej:

 

§2 

Zadaniem komisji jest dokonanie odbioru końcowego robót budowlanych, zrealizowanych przez 

firmę BRUKBUD Sp. z o.o. Sławomir Przyziółkowski ul. Zbożowa 35A/7 87-100 Toruń, wybranej 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

zadania pn.: 

Przebudowa dróg gminnych Gminy Wielka Nieszawka 
Część II: ul. Gajowa w Małej Nieszawce 

w szczególności: 

a) ocena wykonania przez Wykonawcę zadania zgodnie z projektem budowlanym i 

specyfikacją techniczną, 

b) wyznaczenie terminu usunięcia usterek, o ile takie zostaną wykazane, 

c) przedstawienie Wójtowi Gminy raportu z przeprowadzonej wizji. 

§3 Rozpoczęcie procedury i posiedzenie komisji 

ustala się na dzień 11 grudnia 2020 r., godz. 10.00. 

§4 

Miejsce spotkania komisji - siedziba Urzędu Gminy Wielka Nieszawka. 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka 
 

(-) Krzysztof Czarnecki 

1. Sławomir Błach 
2. Sławomir Chojnacki 
3. Paweł Jakubowski 

- przewodniczący komisji 
- inspektor nadzoru 
- członek komisji 


